

OBRA: SERVIÇOS DE APLICAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) EM OPERAÇÃO TAPA BURACO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM - PARÁ

DATA: SINAPI JANEIRO DE 2022 / SEDOP FEVEREIRO DE 2022

LOCAL: OURÉM - PA

VALOR: R\$ 329.493,62

PRAZO: 06 MESES

ENG. RESP.: PATRICK DA SILVA SIDRIM CREA/PA 1517032679

SINAPI/SEDOP DATA BASE: JANEIRO/FEVEREIRO 2022

BDI 25,00%

TABELA	CÓDIGO	Item	Descrição dos Serviços	Unid.	Quant.	PREÇO UNIT.	PREÇO C/ BDI	VALOR TOTAL
		1.0	<b>SERVIÇOS PRELIMINARES</b>					
SEDOP	10000	1.1	Licenças e taxas da obra (acima de 500m2)	CJ	1,00	R\$ 12.622,32	R\$ 15.777,90	R\$ 15.777,90
			<b>TOTAL DO SUB ITEM 1.0</b>					<b>R\$ 15.777,90</b>
		2.0	<b>APLICAÇÃO DA MASSA ASFÁLTICA: TAPA BURACO</b>					
SINAPI	102096	2.1	Tv. Cipriano Santos (trecho: Av. Angelo Moretti até R. Rosa Costa)	m²	7,95	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 14.479,19
SINAPI	102096	2.2	Tv. Lauro Soudré (trecho: R. Hemenergildo Alves até R. Rosa Costa)	m²	7,95	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 14.479,19
SINAPI	102096	2.3	Tv. Lázaro Picanço (trecho: R. 15 de Novembro até Tv. Lauro Soudré)	m²	7,95	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 14.479,19
SINAPI	102096	2.4	Tv. Tembés (trecho: R. Guamá até Pa 124)	m²	7,95	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 14.479,19
SINAPI	102096	2.5	Tv. Joaquim Dionizio (trecho: R. Guamá até Pa 124)	m²	7,95	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 14.479,19
SINAPI	102096	2.6	Tv. 7 de Setembro (trecho: R. Hemenergildo Alves até Pa 124)	m²	7,95	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 14.479,19
SINAPI	102096	2.7	Tv. Major Fernandes (trecho: Av. Angelo Moretti até R. São Francisco)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.8	R. Lameira Bitencourt (trecho: Tv. Joaquim Dionizio até Tv. Major Fernandes)	m²	7,95	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 14.479,19
SINAPI	102096	2.9	R. Coronel Souza (trecho: Tv. Joaquim Dionizio até Tv. Major Fernandes)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.10	R. São Francisco (trecho: Tv. 7 de Setembro até Tv. Tomas Rodrigues)	m²	10,60	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 19.305,58
SINAPI	102096	2.11	R. 24 de Maio (trecho: Tv. 7 de Setembro até Tv. Cafiteua)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.12	R. Luiz de Moura (trecho: Tv. Domingos Quadros até Tv. Cipriano Santos)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.13	R. Presidente Vargas (trecho: Tv. 7 de Setembro até Tv. Cafiteua)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.14	R. Perseverando Seixas (trecho: Tv. 7 de Setembro até Tv. Cafiteua)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.15	R. Amadeu Tavares (trecho: Tv. Lauro Soudré até Tv. Cafiteua)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.16	R. Felipe Nery (trecho: Tv. Lauro Soudré até Tv. Maria Cunha)	m²	15,90	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 28.958,37
SINAPI	102096	2.17	Tv. Cafiteua (trecho: R. São Francisco até a ponte)	m²	10,60	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 19.305,58
SINAPI	102096	2.18	Av. Padre Angelo Moretti (trecho: Tv. Major Fernandes até Tv. Sete de Setembro)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.19	R. Hemenergildo Alves (trecho: Tv. Lauro Soudré até Escola Socorro Rocha)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.20	R. Guamá (trecho: Hotel do Tromba até o Pantanal)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.21	Tv. Ostéio Ferreira	m²	10,60	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 19.305,58
SINAPI	102096	2.22	Tv. Domingos Quadros (trecho: R. Luiz de Moura a Tv. Sete de Setembro)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.23	Tv. Odilardo Siqueira (trecho: Rua da Forquilha até R. Hemenergildo Alves)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
SINAPI	102096	2.24	Tv. Mirta Aires (trecho: Rua da Forquilha até R. Hemenergildo Alves)	m²	5,30	R\$ 1.456,93	R\$ 1.821,16	R\$ 9.652,79
			<b>TOTAL DO ITEM 2.0</b>					<b>R\$ 313.715,72</b>
			<b>TOTAL DO ORÇAMENTO</b>					<b>R\$ 329.493,62</b>



ENG. PATRICK DA SILVA SIDRIM CREA/PA 1517032679  
 CREA/PA 1517032679